
HORA PUNTOS RESULTADO PUNTOS

HORA PUNTOS RESULTADO PUNTOS

13:00

13:08

13:16

13:24

13:32

MATCH

ELIMINATORIAS GANADORES  ½ FINAL (1º vs 8º) vs (4º vs 5º)

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

INDIVIDUALES

0

0

0 0

0 0

JUGADOR JUGADOR

0

0 0

GONZALO LEAL JON L. LANCHARES

JAVIER SAINZ

ANGEL HIDALGO

TEE 1

ANDALUCÍA PAÍS VASCO

FOURSOMES

PABLO R. TABERNERO XABIER GOROSPE

8:10

JUGADOR JUGADOR

VICTOR PASTOR

BORJA MARTÍN

8:00

SUMA DE PUNTOS…….

0

….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

Eliminatorias de Semifinales



HORA PUNTOS RESULTADO PUNTOS

HORA PUNTOS RESULTADO PUNTOS

13:40

13:48

13:56

14:04

14:12

MATCH

TEE 1

ALEL. DEL REY JOEL MOSCATEL

ADRIAN MATA

E. LOPEZ - CHACARRA

8:30

ELIMINATORIAS GANADORES  ½ FINAL (2º vs 7º) vs (3º vs 6º)

EDUARD ROUSAUD

RESULTADO MATCH

MADRID CATALUÑA

FOURSOMES

JUGADOR JUGADOR

8:20
ALEJANDRO AGUILERA VICTOR Gª BROTO

TOMÁS MILLET

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

INDIVIDUALES

0 0

0 0

JUGADOR JUGADOR

0 0

0 0

0 0

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH

Eliminatorias de Semifinales



HORA PUNTOS RESULTADO PUNTOS

 

HORA PUNTOS RESULTADO PUNTOS

8:48

8:56

9:04

9:12

MATCH

JAVIER NEIRA MIGUEL EVANGELIO

FRANCISCO ROSETE PABLO HUALDE

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

INDIVIDUALES

JUGADOR JUGADOR

ALVARO VEIGA JUAN  ELIA

ESTEBAN VAZQUEZ ASIER AGUIRRE

FOURSOMES

JUGADOR JUGADOR

8:40
ALVARO POSTIGO JAVIER BARCOS

CARLO Gª MANCEBO IKER AGUIRRE

ELIMINATORIAS PERDEDORES  ½ FINAL (1º vs 8º) vs (4º vs 5º)

TEE 1

ASTURIAS NAVARRA

Eliminatorias de Semifinales



HORA PUNTOS RESULTADO PUNTOS

 

HORA PUNTOS RESULTADO PUNTOS

9:28

9:36

9:44

9:52

CARLOS ABRIL JAIME DIEZ

TEE 1

COM. VALENCIANA CASTILLA LEÓN

FOURSOMES

JUGADOR JUGADOR

MIGUEL A. HERRERO ALVARO MORALES

MATCH

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

9:20
MARCELINO ANDRES LUIS C. GONZALEZ

ALEJ. CAÑIZARES ALFONSO MORALES

JUGADOR

IVÁN RODRIGUEZ JAVIER HERRERO

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

INDIVIDUALES

JUGADOR

GONZALO GRACIA FRANCISCO CREGO

ELIMINATORIAS PERDEDORES  ½ FINAL (2º vs 7º) vs (3º vs 6º)

Eliminatorias de Semifinales


